
N° de club : 035136 Club : 
Niveau : N1 N2 N3 RÉGIONAL PROMOTION

Épreuve Licence Cat Nom Prénom Licence Nom Prénom
100m 
1 1544293 SEF COCHET Anaïs
2 2190570 ESF LE BIHAN Pauline

200m 
1 2342178 CAF DUVIGNEAU Lucie
2 2545762 CAF FOEILLET Lola

400m 
1 1554798 SEF DUVIGNEAU Marie
2 2195653 JUF BROHAN Eliza

800m 
1 1867729 SEF ROBIN Lou
2 1616439 JUF THEODIN Ana

1500m 
1 1894897 SEF LECOMTE Tiphanie
2 1683186 JUF MAHE Elsa

3000m 
1 2507096 SEF LEBRET Delphine
2 1899087 CAF ROBERT Léa

100m haies 
1 2185457 JUF LE NARD Axelle
2 2174776 CAF HOURMANT Léa

400m haies 
1 1912373 CAF TANGUY Sterenn
2 2352076 ESF SECHERET Camille

Hauteur 
1 1554798 SEF DUVIGNEAU Marie
2 1875694 ESF GADBOIS Kinnie

Perche 
1 2352076 ESF SECHERET Camille
2 1867729 SEF ROBIN Lou

Longueur 
1 1912373 CAF TANGUY Sterenn
2 2190570 ESF LE BIHAN Pauline

Triple saut 
1 1657512 JUF MOREL Anaelle
2 2342178 CAF DUVIGNEAU Lucie

Poids 
1 1544293 SEF COCHET Anaïs
2 2195653 JUF BROHAN Eliza

Disque 
1 1875694 ESF GADBOIS Kinnie
2 375964 VEF DUVIGNEAU Michelle

Modification

EAC

 Interclubs - 28 avril 2024 et 11 & 12 mai 2024
Feuille de composition équipe féminine

Composition d'équipe



Marteau 
1 2507096 SEF LEBRET Delphine
2 1894897 SEF LECOMTE Tiphanie

Javelot 
1 2185457 JUF LE NARD Axelle
2 1657512 JUF MOREL Anaelle

4x100m 
1 1544293 SEF COCHET Anaïs
2 2342178 CAF DUVIGNEAU Lucie
3 1912373 CAF TANGUY Sterenn
4 2545762 CAF FOEILLET Lola

4x400m 
1 2352076 ESF SECHERET Camille
2 1867729 SEF ROBIN Lou
3 2195653 JUF BROHAN Eliza
4 1554798 SEF DUVIGNEAU Marie

3000m marche 
1 2139882 CAF RICHARD Jeanne
2 375964 VEF DUVIGNEAU Michelle


